



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

NHC Danmark ApS

CVR-nr. 35 24 09 93

Kongens Nytorv 5
1050 København K

Årsrapport 2019

(regnskabsperiode 1. januar 2019 - 31. december 2019)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. april 2020

Sarah Sonne Person
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHC Danmark ApS
Kongens Nytorv 5
1050 København K

CVR-nr.: 35 24 09 93
Stiftet: 13. maj 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sarah Sonne Person
Knud Larsen

Revisor

Piaster Revisorerne,
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået af turismeanalyse og -rådgivning, rådgivning og service relateret til hotelbranchen samt interim drift og administration af hoteller og hotelejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

2019 er gået som forventet. I 2020 er verden, herunder rejse- og hotelbranchen, påvirket af Covid19, dog forventer vi ikke at det vil have en betydelig indvirkning på vores aktivitetsniveau i NHC Danmark.

Herudover er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		1.288.006	-6.169
Personaleomkostninger	1	-506.795	0
Driftsresultat		781.211	-6.169
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		504	0
Finansielle omkostninger		-7.896	0
Ordinært resultat før skat		773.819	-6.169
Skat af årets resultat	2	-171.204	1.342
Årets resultat		602.615	-4.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		202.615	-4.827
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Disponeret i alt		602.615	-4.827

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder		58.436	65.000
Finansielle anlægsaktiver		58.436	65.000
Anlægsaktiver		58.436	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.174	0
Andre tilgodehavender		16.829	3.521
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.539
Kortfristede tilgodehavender		130.003	6.060
Likvide beholdninger		1.280.097	32.767
Omsætningsaktiver		1.410.100	38.827
Aktiver i alt		1.468.536	103.827

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		148.374	-47.173
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Egenkapital		628.374	32.827
Anden gæld	5	19.111	0
Langfristede gældsforpligtelser		19.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		398.085	46.000
Gæld til associerede virksomheder		0	0
Gæld til kapitalejer		40.000	25.000
Selskabsskat		73.504	0
Anden gæld		309.462	0
Kortfristede gældsforpligtelser		821.051	71.000
Gældsforpligtelser		840.162	71.000
Passiver i alt		1.468.536	103.827
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	4		

Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december

	2019	2018
Anpartskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo primo	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Overført resultat		
Saldo primo	-47.173	-42.346
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	-7.068	0
Årets resultat	202.615	-4.827
Saldo ultimo	148.374	-47.173
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	400.000	0
Saldo ultimo	400.000	0
Egenkapital	628.374	32.827

Noter

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.437	0
Omkostninger til social sikring	4.358	0
	506.795	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
2 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	171.204	-1.342
Regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	171.204	-1.342

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31. december 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	19.111	0	19.111	0
	19.111	0	19.111	0

4 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

2019 er gået som forventet. I 2020 er verden, herunder rejse- og hotelbranchen, påvirket af Covid19, dog forventer vi ikke at det vil have en betydelig indvirkning på vores aktivitetsniveau i NHC Danmark.

Herudover er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.
